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BRAMDRUP 
 

 
 

snedker- 

og tømrerforretning 
 

tlf. 23 72 42 20 

 

v/Finn Venzel Nielsen 

Moltrup Landevej 105, 6100 Haderslev 

 

Vi giver gerne et bud på at 

lave jeres hjemmeside, 

webshop, foreningsportal, 

intranet eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt: moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked på: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 

• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 

• Daglig backup 

• Sikret mod 
oversvømmelse 

 

 

Moltrup Maskinservice 
Reparation af entreprenørmaskiner, traktorer, 

havetraktorer, plæneklippere, biler m.m. 

Hans-Erik Ravn - Møllesvinget 28 - 6100 Haderslev 

Tlf.: 7453 2492 - Mobil: 5074 2106 

Mail: kontakt@moltrup-maskinservice.dk  

Salg og reparation af: Traktorer, 
mejetærskere, landbrugsmaskiner, 
containere, have– og parkmaskiner   

-din lokale mekaniker 
 

Bjerning Maskinværksted 
v/Claus O. Reggelsen 

Tlf. 2026 7377 / 7452 5177 

 

Oksbølvej 15, 6100 Haderslev 

+45 40 34 74 60 

thc@clausenvej.dk 

 

Rasmus R. Martensen 

Møllesvinget 27, Moltrup, 6100 Haderslev 

Mobil : +45 61 74 29 53 

Mail: rasmus@moltrupagro.dk  

Web: www.moltrupagro.dk 
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Forsidefoto af Henriette Öberg 

Bjerning Kirke 

Som nævnt i marts udgaven af Fællesnyt, havde vi modtaget nogle rapporter fra 

Nationalmuseet og diverse konsulenter. Disse rapporter var overvejende positive 

vedr. ændringerne af Bjerning Kirke. Senere blev vi opfordret til at deltage i 

Stiftets konsulentrunde, hvor de selvsamme konsulenter kunne mødes med os på 

åstedet, for at få en supplerende drøftelse af projektet. 

Lige nu venter vi på referatet fra mødet, hvorefter vi tager stilling til, hvorvidt 

projektet skal rettes til. 
 

Henriette Öbergs opstart i Pastoratet 

Provstens plan er, at Peder Kristiansen, præsten i Øsby og Årø, snart skal vende 

tilbage til Næsset, men inden er det besluttet, at han skal forrette tjeneste hos os 

fra den 28. maj til den 25. juni. Tag godt imod ham. Endvidere har provsten og 

Henriette aftalt, at Henriette starter hos os den 16. juli. Tag også godt imod hen-

de. Planen med vikarerne kan ses på gudstjenestelisten. 
 

Knud Isaksen 

Menighedsrådet 

 

Læseklubben 

Læseklubben starter igen den 3. okt. kl. 19.00 

i konfirmandstuen. 

Henvendelser herom kan rettes til Hilda Janot 

på tlf. 30 26 84 67. 
 

Vel mødt! 

Hilda Janot 

Nyt fra Menighedsrådet 
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Bjerningdagen den 30. juni 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Traditionen tro afholder Menighedsrådet i samarbejde med Haderslev kaserne  

Bjerningdagen på kirkegården i Bjerning fredag den 30. juni kl. 10.00. 

Alle er velkommen. 

Det er en mindehøjtidelighed for den faldne soldat i 1.Slesviske krig, Mads Chr. 

Olsen, som faldt på Bjerning mark i 1848, og et symbol på de soldater der kæm-

pede, og dem der fortsat kæmper for at bevare freden i Danmark. 

Soldaten gjorde tjeneste ved 13. bataljon, Slesvigske Fodregiment, som hvert år 

stadig deltager i Bjerningdagen. 

I år har vi fået bekræftet fra 13. bataljon at vi også får besøg af Slesvigske Musik-

korps, som vil komme og spille for os under højtideligheden. 

Efter kransenedlæggelse på kirkegården og mindeceremoni i Bjerning kirke, vil 

Menighedsrådet servere lidt godt til ganen i haven ved Bjerninghus. 

Kom og vær med til en højtidelig oplevelse!  
 

Niels J. Rasmussen 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
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Afskedsreception/Åbent hus i Moltrup Forsamlingshus 

fredag den 9. juni fra kl. 16:30 til 20:30 
 

Vores afholdte graver Jens Christian og regnskabsfører Bodil går på pension. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I den anledning vil vi gerne se Bodil og Jens Christians familie, venner, tidligere 

kolleger og nuværende samarbejdspartnere samt alle med tilknytning til kirkerne 

til en festlig sammenkomst, hvor vi vil takke for tro tjeneste gennem mange år. 
 

Med venlig hilsen 

Moltrup - Bjerning menighedsråd 
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Referat af generalforsamlingen den 25. 4. 2023 
1. Valg af dirigent. Lene Paulsen. 

2. Valg af referent. Knud Isaksen. 

3. Bestyrelsen aflægger beretning.  

Mikael berettede om det forgangne år, bl.a. at ”Broen” i form af en palle er 

godkendt af kommunen, hvorimod ”1+2 vejen” mellem Moltrup og Bram-

drup ikke godkendes. Janne og Ole Vithner afløser Leif og Lone Beck som 

blomsterkassepassere ved Bøgen. Et udvalg arbejder med at etablere et 

paddeltennis anlæg, alternativt ”en halv hal”. Der er indkøbt kaffemaskine 

og børnestole til forsamlingshuset. Pavillonen i Krejsel afventer miljømini-

steriets godkendelse. Leif har skrevet en velkomstfolder til tilflyttere. 

4. Foreninger og udvalgsberetninger.  

a. MIF ved Lene Paulsen: Foreningen har haft et travlt år med mange akti-

viteter. Bestyrelsen er vokset med en til nu fire medlemmer. Bestyrel-

sen engagerer flere og flere, der ikke sidder i bestyrelsen. 

b. Menighedsrådet ved Knud Isaksen: Præstegårdsladens totalrestaure-

ring afsluttedes i dec. 2022. Bjerning Kirke projektet trækker i lang-

drag. Der er menighedsrådsvalg i slutningen af 2024. Her bliver der 

behov for nye medlemmer i rådet. 

c. Fællesnyt ved Leif Beck: Årets fire numre er alle udgivet med 40 side i 

gennemsnit. Velkomstfolderen bliver midtersider i næste udgave. Tak 

for mange og gode bidrag.  

d. Arkivet ved Peter Jacobsen: GF er overstået med genvalg på alle po-

ster. Arkivet forsøger at udvide medlemstallet og arbejder med at læg-

ge flere arkivalier på Arkiv.dk. 

e. Brandværnet ved Chr. Schultz: 41 udrykninger og 2 brandmænd ud-

skiftet i 2022. Nye brandmænd efterlyses. Ny tankvogn er undervejs. 

Fællesspisningen er skåret ned til en om året. 

f.  Jagtforeningen ved Christian Schultz. Fuldt besat med 30 medl. Aktivi-

tetsdag og 4 klapjagter afholdt. Skudt 4 mårhunde. 

Nyt fra Sogneforeningen 
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 g. Skytteforeningen ved Ole Lørup: Har 13 medlemmer, heraf et barn og 

en ung. 

h. Forsamlingshuset ved Ole Lørup: Otte udlejninger til private og fem til 

foreninger. Mange udenbys efterspørgsler, her henvises til Klubhuset. 

5. Fremlæggelser af regnskaber for sogneforeningen og forsamlingshuset. 

Regnskaberne godkendt. 

6. Fastsættelse af tilskud til Fællesnyt og hjemmesiden. 

Uforandret i 2023, men skal justeres i 2024. Mikael orienterer herom i Fæl-

lesnyt. 

7. Behandling af indkomne forslag. 

Inga Lykke foreslår borgerbudgetteringsmidler brugt til paddeltennisanlæg. 

8. Valg af revisor. 

Jørgen Kongsted genvalgt. 

9. Eventuelt. 

Ole Lørup får fuldmagt til at indkøbe køkkenudstyr til Forsamlingshuset. 

Velkomstfolderne til Moltrup og Bjerning drøftedes. 

Knud Isaksen, referent 

 

Velkommen til Moltrup Sogn 

Sogneforeningen har besluttet at vedhæfte 

velkomstfolderen som midtersider i dette 

nummer af Fællesnyt, så har I altid en fol-

der klar hvis der skulle komme nye tilflytte-

re i nærheden af jeres hjem i Moltrup Sogn. 

Hvis I skulle få brug for flere foldere, er I 

meget velkommen til at rette henvendelse 

til Sogneforeningens formand Mikael Win-

ther eller Fællesnyt's redaktør Leif Beck. Se 

evt. adresselisten bagerst i bladet. 

Leif Beck, redaktør 
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Vil du være med i det lokale demokrati, så duk op på Sports-

pladsen den 8. juni kl. 19:00, hvor vi brainstormer på projek-

ter i forbindelse med BorgerBudgettering i lokalsamfundet. 
 

Forslag kan sendes til formanden eller næstformanden, men skal gerne 

researches lidt inden mødet med hensyn til pris og lovlighed.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der arbejdes med at undersøge mulighederne for at anlægge en dobbelt padel-

bane på den ubenyttede tennisbane plus det præparerede areal ved siden af.  

Hvis det viser sig ikke at være driftbart, kigges der på andre løsninger til at for-

bedre forholdene i forbindelse med Det Levende Rum og Sportspladsen. 
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2 minus 1 vejen, som kommunen havde 

foreslået imellem Moltrup og Bramdrup, 

er sat på hold, da teststrækningen i Ha-

derslev har vist sig ikke at fungere der. 

 

 

Omkostningerne til Fællesnyt er steget en del, og 

selv om vi ikke justerer priserne i år, så må det for-

ventes at vi til næste år ser os nødsaget til at sætte 

annonce- og forenings-priserne en anelse op. 

 

Vi vil gerne anlægge en bro så barnevogne kan krydse grøften overfor grusvejen 

til Rovstrup. I er velkomne til at komme med forslag eller ideer til udformning. Vi 

glæder os til at vise jer det endelige resultat.  

 

Det er besluttet at anlægge en pluk-selv blomstermark 

ud mod Moltrup Landevej, hvor man frivilligt kan give 

et bidrag til den fremtidige padelbane eller hvad vi nu 

vælger at anlægge. Skilt opsættes inden længe. 

 

Med venlig hilsen 

Mikael Winther 
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Det sker i 

MIF byder foråret velkommen og håber  

på en sæson med en masse aktivitet 

Boldspil for de mindste 

Vi leger/spiller bold hver onsdag fra kl. 16.45 - 17.15 på sports-

pladsen i Moltrup. Holdet er henvendt til årgang 18/19/20 - 

husk at forældrene selv deltager.  

Kontingent er 250 kr. for en hel sommersæson (maj, juni og 

august).  

Kontakt Lene Paulsen (2890 3491) for mere information.  

Stærk og glad - Fitness for unge piger og kvinder    
Hver søndag fra kl. 19.00-20.00 på sportspladsen i Moltrup. Vi 

prøver bl.a. kræfter med Yoga, Pilates og Cirkeltræning. Piger/

kvinder i alle aldre er velkommen.   

Kontingent er 250 kr. for en hel sæson.  

Kontakt Lene Rieder (4028 3098) for mere information eller 

søg under Facebookgruppen: Damefitness, Moltrup.  

Old Boys fodbold 

Old Boys spiller kamp hver mandag og tilstræber ligeledes at 

træne én gang i løbet af ugen. Hvis dette er noget for dig, så 

kontakt Anders Grarup (2448 1932).  

Kontingent 700 kr. helårligt.  
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Tennisbanerne i Moltrup er åbnet!  

Pris for denne sæson er:  

400,- kr. pr. person eller  

600,- kr. pr. husstand.  

Adgang til banen fås ved fast lån af nøgle. Depositum er 100 

kr. For yderligere info og betaling kontakt Anders Grarup 

(2448 1932).  

Alle, der i forvejen har en nøgle til banen, bedes kontakte 

Anders for betaling. Hvis man ikke længere ønsker at bruge 

banen, SKAL nøgle returneres. Ellers opkræves betaling på 

lige fod med andre, der bruger banen.  

 

Bordtennis  

Bordtennisspillerne holder sommerferie indtil september. 

 

Find os på Facebook 

Følg med på vores officielle facebookgruppe: Moltrup 

Idrætsforening hvor der løbende vil komme nyt omkring ak-

tiviteter, sociale arrangementer, kampe m.m. 

 

Planlægning af Sensommerfest 2023 er i gang 
 

Vi håber at se en masse frivillig til planlægningsmøde 

onsdag den 7. juni 2023 kl. 19.30 i Klubhuset. 
 

Venlig hilsen  

MIF 

https://www.facebook.com/groups/224298053243021
https://www.facebook.com/groups/224298053243021
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Siden sidste ”Fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bliv brandmand i 

Moltrup Frivillige 

Brandværn 
Går du rundt med en drøm om at blive 

brandmand/kvinde, eller er du nysger-

rig på hvad der kræves for at blive 

brandmand?  

Kontakt Brandkaptajn Christian Schultz 

på tlf. 31 13 08 42 for nærmere info. 

Læs mere på brandværnets hjemmeside: www.moltrup-brand.dk 

3/5 ABA-alarm. Mados havde udløst alarmen. 

19/4 FUH på motorvejen - autoværn beskadiget. 

15/3 ABA-alarm i Haderslev. 

20/2 Assistance autosprøjte - ABA alarm i Haderslev. 

18/2 Assistance+tankvogn – Villa/rækkehus i Haderslev. 

http://www.moltrup-brand.dk
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Nyt fra organisten/korlederen 

KORET SYNGER IGEN 

Vi fortsætter i vores dejlige kor, Alsangskoret, 

og starter op i ny sæson torsdag den 24/8-2023 kl. 19.00  

i konfirmandstuen i Præstegården i Moltrup. 

Skulle du have lyst til at synge med, så er du hjertelig velkommen. Vi synger me-

get forskelligt. Og selvom du aldrig har sunget i kor før, så får vores tålmodige 

korleder nok lært dig at synge. Vi har det rigtig hyggeligt. 
 

Ses vi? 
 

Mange hilsner 

Birte Reimers 

Tlf. 60 94 89 99 

 

 

 

 

 

 

 

 

Billederne er fra Alsangs-

korets Forårskoncert den 

24. april 2023. 

En dejlig aften med mas-

ser af sange fra et velop-

lagt kor, samt fællessange 

fra et ligeså veloplagt pub-

likum. 
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 Sæt allerede nu            i kalenderen til: 

Musikalsk foredrag i Bjerning kirke  

den 21. september 2023 kl. 19.00 

Vi kender vel alle historien om Korsbæk fra tv-serien Matador - men med dette 

koncertforedrag kommer du med ét skridt tættere på byens borgere, med alle 

deres intriger, kærlighedshistorier og forløsende humor. 

Med afsæt i den elskede tv-serie tager præst og for-

fatter Roland Risvig, der har over 350 matadorforedrag i 

bagagen, dig med på en rejse gennem livet - både i 

Korsbæk og i vores eget, med kristendommen som en 

underliggende fortælling, der ”snakker med”. Matador 

vil nemlig vise os mere end vi aner. - Den vil vise os 

hvordan det er at være menneske ud fra helt grundlæg-

gende værdier - og budskaberne, som den ubetingede 

kærlighed, gør at Matador er evig aktuel - også i dag. 
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 Sogneudflugten den 25.04.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turen startede kl. 10 ved Seggelund Cafeteria. Første stop var ved Almind kirke, 
hvor Pastor Hans Otto Tobler modtog os, for at fortælle om Almind og Viuf kirker 
og gamle nabostridigheder. Vi fik indblik i sammensætningen af deres menig-
hedsråd. Vi spiste vores medbragte sandwich fra Seggelund Cafeteria i deres me-
nighedshus, hvor de beværtede os med kaffe og the.  

Turen fortsatte ad den gamle vej til Horsens 
statsfængsel museum, hvor vi fik en guidet 
rundvisning, med historier om nogle af fan-
gerne, der havde siddet der igennem tiderne.  

På hjemturen kørte vi forbi det kæmpestore 
Rema1000 centrallager, videre forbi Uldum 
hvor Jysk har deres lager, og igennem Jelling. 

Afslutningen på turen var sædvanen tro på 
Seggelund Cafeteria, hvor aftensmaden blev 
indtaget.  

Vi var 33 personer på turen. 

Alt i alt en vellykket tur. 

 

Ragna Søndergaard 
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Gudstjenester 
i Moltrup og  

Bjerning kirker 

Dato Dag Moltrup kirke Bjerning kirke Prædikant 

21. maj 6. sø. efter Påske   09.00  Helle D. Asmussen 

28. maj Pinsedag 10.30    Peder Kristiansen 

29. maj 2. Pinsedag Fælles provsti friluftsgudstjeneste  

4. juni Trinitatis   09.00  Peder Kristiansen 

11. juni 1. sø. e. Trinitatis 10.30    Peder Kristiansen 

18. juni 2. sø. e. Trinitatis   10.30  Torben H. Andersen 

25. juni 3. sø. e. Trinitatis 10.30    Peder Kristiansen 

30. juni Bjerningdag   10.00  Pia Haarning L. 

2. juli 4. sø. e. Trinitatis Ingen  Ingen   

9. juli 5. sø. e. Trinitatis   09.00  Jacob Knudsen 

16. juli 6. sø. e. Trinitatis 09.00    Henriette Öberg 

23. juli 7. sø. e. Trinitatis   09.00  Henriette Öberg 

30. juli 8. sø. e. Trinitatis 10.30    Henriette Öberg 

6. aug. 9. sø. e. Trinitatis   09.00  Erik Holmgaard 

13. aug. 10. s. e. Trinitatis 10.30    Henriette Öberg 

20. aug. 11. s. e. Trinitatis   10.30  Henriette Öberg 

27. aug. 12. s. e. Trinitatis 10.30    Henriette Öberg 

3. sep. 13. s. e. Trinitatis   10.30  Henriette Öberg 

10. sep. 14. s. e. Trinitatis  Fælles med Stafet for Livet i Damparken 

17. sep. 15. s. e. Trinitatis   10.30 Høstgudstj. Henriette Öberg 

24. sep. 16. s. e. Trinitatis 10.30 Høstgudstj.   Henriette Öberg 

Gudstjenestetider med fed skrift og efterfulgt af K betyder kirkekaffe. 

Til alle gudstjenester kan der bestilles kirkebil på tlf. 74 56 15 13. 

Læs mere på kirkernes hjemmeside www.moltrupbjerning.dk 

http://www.moltrupbjerning.dk
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Vores dejlige fællessted  

Det Levende Rum 
ligger centralt i vores sogn 

Området indeholder legeplads, petanquebane, Pannabane, boldbaner og pavillon 

med flotte bord/bænkesæt, grill og bålsted. 

Pengene til forsikringer, legepladsinspektør og vedligehold af området skal vi selv 

finde. Det sker blandt andet ved at vi har nogle erhvervsdrivende og foreninger 

der troligt støtter os ved at købe en reklameplads i pavillonen (støtterne kan ses 

på næste side). Enkelte private husstande køber også et medlemskab til støtte-

klubben til 150 kroner årligt. 

Disse støtter har æren for at sognet har et fællessted der lever op til alle krav og 

som kan vedligeholdes så området står fejlfrit år efter år til glæde for alle borge-

re, store som små. De sidste 3 år har legepladsen alene gennemgået renoverin-

ger for over 50.000 kroner og fremstår som ny og fuldstændig i orden. 

 

Du kan også være med. 

Støt vores fællested ved at købe et medlemskab til 150 kroner årligt. 

Kan indbetales via MobilePay:  0206CE 

eller til konto: Reg.: 9570   Konto: 13004749 

(husk at oplyse indbetaler). 

På forhånd tusind tak for støtten. 
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Referat af generalforsamlingen den 22. marts 2023  

i Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv  

Formand Peter Chr. Jacobsen bød velkommen. 

1. Valg af dirigent 

     - Jens Kristian Winge Rasmussen blev valgt. 

2. Årsberetning ved formanden. 

   - Vi har været i gang med at journalisere i det materiale der gennem 

tiden er afleveret på arkivet, og for at kunne gøre har der været behov 

for at flere bestyrelsesmedlemmer har været på kursus i Arkibas. 

Når man har lavet en journal, så skal der laves en arkivfond. For at få la-

vet noget arbejde som vil kunne findes på Arkiv.dk, så har vi haft lektier 

for og så skulle det arbejde vi havde lavet godkendes af vores  arkivleder. 

Vi har en del arkivalier i forbindelse med bøgerne om Moltrup og Bjer-

ning, som skal registreres. Moltrupbogen er kommet i andet oplag, efter 

Leif Beck har scannet alle sider, så vi havde den i digital form. Vi har fået 

5.000 kr. af Sogneforeningen og for dem har vi fået trykt 50 bøger. 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab ved kassereren. 

     - Lone Beck gennemgik regnskabet og det blev godkendt uden be-

mærkninger. 

4. Forslag. 

     - Ingen indkomne forslag. 

MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 

 
Bramdrup Vestergade 9 (Digagergård) 

Mail: moltrup.bjerning@gmail.com 

MobilePay: 2798PV 
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5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. 

     - Leif Beck og Frank Hejnfelt blev genvalgt. 

6. Valg af 2 suppleanter. 

     - Erik Petersen blev genvalgt, men da det ikke var muligt at få en supple-

ant mere, besluttede generalforsamlingen at det var i orden med 1 supple-

ant. 

7. Valg af revisor. 

     - Ove Johansen blev genvalgt. 

8. Eventuelt. 

     - Der var intet under eventuelt. 

Efter generalforsamlingen var der et spændende foredrag om vægternes 

historie tilbage fra det 15. århundrede og frem til nutiden, hvor vægterne 

er med til at vise rundt i Haderslev og fortælle om byens historie. 

Frank Hejnfelt 

Referent 
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Klip fra Arkivet...    Artiklen om ”Moltrup Sognearkiv 1933”  
 er fortsat fra sidste nummer af Fællesnyt 
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SOGNE/JUBILÆUMSFEST lørdag den 03.06. kl. 16.00  

i teltet på Aktivitetspladsen i Skovbølling           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Børn med tilknytning til sognet er meget velkommen. 
 

Vi starter med en kop kaffe, så tag gerne en kage  
med som så deltager i kagekonkurrencen. 

Der vil være  sjov/leg for store og små. 
 

Menuen består af helstegt pattegris med tilbehør. 
 

Bindende tilmelding og betaling  
til Elsebeth Jessen på sms 6160 2899 
eller mail: elsebeth@eliselund.net  

 
Pris voksne 60,00 kr. Børn op til 15 år gratis.  
Drikkevarer og service medbringer du selv. 

Bjerning Sogns Beboerforening 
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KONSTITUERING AF BESTYRELSEN 
 

FORMAND: LEIF JOHANNESON 

MEDLEM: KETTY ØRNSKOV 

KASSERER: ELSEBETH JESSEN 

MEDLEM: HANNE STEFFENSEN 

SEKRETÆR: TINA BONDE ANDERSEN 

SUPPLEANTER: CLAUS CARSTENSEN OG HELLE HØIER 

 

Bjerning Sogns Beboerforening 
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Borgerbudgettering 1. møde 
Bjerning Sogns Beboerforening inviterer beboerne i Bjerning sogn  

til 1. møde angående borgerbudgettering. 

Så kom og vær med til at bestemme, hvad vi skal bruge  

50.000 kr. til i Bjerning Sogn 

Torsdag den 10. august 2023 kl. 19.00 i Bjerninghus 

Foreningen er vært med et let traktement. 

Haderslev Kommune giver pengene til Bjerning Sogns Beboerforening på den be-

tingelse, at det er borgerne i Bjerning Sogn, der skal bestemme, hvad pengene 

skal bruges til. 

Ved det 1. møde vil bestyrelsen fortælle om, hvad borgerbudgettering er og om 

hvordan processen skal foregå, derudover skal alle have mulighed for at frem-

komme med deres ideer, det kan være ideer, der kan gøre området til et endnu 

bedre sted – det kan være noget, der skaber mere samhørighed eller noget der 

forskønner området eller noget der giver oplevelser, hvorefter man måske i grup-

per kan arbejde videre med nogen af de ideer der er blevet forelagt. Forslaget 

incl. alle oplysninger så som pris, materialer m.m. skal sendes til formand Leif Jo-

hanneson senest den 20. august 2023 pr. mail (bentheogleif@bbsyd.dk). 

Projekt ”ejeren” fremlægger projektet på 2. Borgerbudgetteringsmøde 

Torsdag den 24. august 2023 kl. 19.00 i Bjerninghus 

hvorefter der stemmes mellem de fremlagte projekter. 

HUSK at forslaget ikke må overstige 50.000 kr. 

Vel mødt 

Bestyrelsen for Bjerning Sogns Beboerforening 

Bjerning Sogns Beboerforening 

mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
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Borgerbudgettering 2. møde 
Bjerning Sogns Beboerforening inviterer beboerne i Bjerning sogn  

til 2. møde angående borgerbudgettering. 

Så kom og vær med til at bestemme, hvad vi skal bruge  

50.000 kr. til i Bjerning Sogn. 

Projekt ”ejeren” fremlægger sit projekt,  

hvorefter der stemmes mellem de fremlagte projekter 

Torsdag den 24. august 2023 kl. 19.00 i Bjerninghus 

Foreningen er vært med et let traktement. 

Vel mødt 

Bestyrelsen for Bjerning Sogns Beboerforening 

Bjerning Sogns Beboerforening 
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Udlejning af partytelt 
Bjerning Sogn har investeret i et telt, som kan komme alle beboere i sognet til 

glæde. 

Du/I har mulighed for, efter aftale, at leje Bjerning Sogns telt, borde, bænke, stole 

og gasgrill. Teltet er 5*8 meter, og det kan huse ca. 50 personer. Der er 6 sam-

menklappelige borde, 12 sammenklappelige bænke og 40 stole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Depositum ved telt-leje: 500,- kr.  

• Telt-leje: 500,- kr. inkl. borde, bænke, stole og grill. 

• Bord/bænk og stole-leje uanset antal: 100,- kr. 

• Grill-leje: 100,- kr. 

Henvendelse til Elsebeth Jessen mobil: 61 60 28 99 eller mail:  

elsebeth@eliselund.net for aftale om leje, dato m.m. 

mailto:elsebeth@eliselund.net
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Adresseliste for kontaktpersoner i Moltrup og Bjerning Sogne 

Moltrup-Bjerning Navn og adresse Mail, tlf.nr. og hjemmeside 

Fællesnyt 
Redaktør Leif Beck 
Møllesvinget 13, Moltrup 

faellesnyt@moltrup-sogn.dk 
tlf. 40 14 97 10 

Moltrup Sogneforening 
Formand Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

mikael@moltrup-sogn.dk 
tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 

Moltrup Sogns hjemmeside 
Webmaster Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup Præstegård 
Sognepræst Henriette Öberg 
Moltrup Bygade 40 

hob@km.dk 
tlf. 51 44 22 98 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Formand Knud Isaksen 
Møllesvinget 36, Moltrup 

isaksen@moltrup-sogn.dk 
tlf. 53 81 16 32 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Næstformand Marianne Bonde 
Bramdrup Bygade 70 

bonde@haderslev.dk  
tlf. 30 13 24 47  

Moltrup og Bjerning kirker 
Graver Jens Chr. N. Jensen 
Møllesvinget 50, Moltrup 

bodil-jenschr@bbsyd.dk 
tlf. arbejde 21 75 86 88 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske 

Arkiv 
Formand Peter Chr. Jacobsen 
Skovbøllingvej 11 

moltrup.bjerning@gmail.com 
tlf. 74 52 57 90 

Moltrup Frivillige Brandværn 
Kaptajn Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

kaptajn@moltrup-brand.dk 

tlf. 31 13 08 42 
www.moltrup-brand.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Formand Lene Paulsen 
Bramhalevej 54 

lenepaulsen19@hotmail.com 
tlf. 28 90 34 91 

Moltrup-Bjerning Jagtforening 
Formand Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

christian@rovstrup.dk 
tlf. 31 13 08 42 

Moltrup Skytteforening 
Formand Mads Juul 
Ørbyhage 19 

mads@jorlgaard.dk 
tlf. 30 42 75 46  

Udlejning af Moltrup Forsam-

lingshus 
Ole Lørup 
Klokkedal 10, Bramdrup 

forsamlingshus@moltrup-sogn.dk 
tlf. 42 59 16 41  

Moltrup Klubhus 
Formand Arne Løhndorf 
Rovstrupvej 33 

afl.1948@hotmail.com 
tlf. 27 72 42 24 

Udlejning af Moltrup Klubhus 
Torben Hejnfelt Nielsen 
Rovstrupvej 44 

bigboss@bbsyd.dk 
tlf. 40 53 00 68 

Udlejning af Bjerninghus 
Susanne Figge 
Halkvej 86 

susannehalk@gmail.com 
tlf. 23 62 11 75 

Bjerning Sogns Beboerforening 
Formand Leif Johanneson 
Skovbøllingvej 9 

bentheogleif@bbsyd.dk 
tlf. 74 52 40 06 

Bramdrup Vandværk 
Formand Christian Kronborg 
Bramdrup Vestergade 4 

bramdrupvand@moltrup.net 
Vagttelefon 29 85 63 83 eller 
Stig Winther tlf. 50 93 39 49  

Rovstrup Vandværk 
Formand Niels Fischer 
Errestedvej 44 

rogstrupgaard@gmail.com 
tlf. 74 53 10 16 

mailto:faellesnyt@moltrup-sogn.dk
mailto:mikael@moltrup-sogn.dk
http://www.moltrup-sogn.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:isaksen@moltrup-sogn.dk
mailto:bonde@haderslev.dk
mailto:bodil-jenschr@bbsyd.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:moltrup.bjerning@gmail.com
mailto:kaptajn@moltrup-brand.dk
http://www.moltrup-brand.dk
mailto:lenepaulsen19@hotmail.com
mailto:christian@rovstrup.dk
mailto:mads@jorlgaard.dk
mailto:forsamlingshus@moltrup-sogn.dk
mailto:afl.1948@hotmail.com
mailto:bigboss@bbsyd.dk
mailto:susannehalk@gmail.com
mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
mailto:bramdrupvand@moltrup.net
mailto:rogstrupgaard@gmail.com
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Niels Schultz 
 

Aut. Kloakmester & Entreprenør 
 

Tlf. 24 23 22 40 
 

Bramhalevej 54 - 6100 Haderslev 

 
 

                        

 

 

Trædrejning udføres 

og vejledning tilbydes, 

samt salg af drejede 

ting. 

Henvendelse til 

Hans Chr. Carstensen 

”Diddesminde” 

Moltrup Landevej 75 

Tlf. 20 26 82 30  

 

• Dræning med 
drænkasse og grus 

• Kloak og jordarbejde 

• Landbrugsarbejde 

• Gyllekørsel 

• Såning 

Errested Maskinstation A/S 
v/Bjarne Woldemar 

Thomashusvej12, 6100 Haderslev, tlf. 7452 2795 
www.errestedmaskinstation.dk 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 

 ZoneterapiPlus 

massage og akupunktur 

 

Inga Dahl Østergaard 

Moltrup Bygade 78 

6100 Haderslev 

Tlf.: 25 34 3100 

E-mail: ingazt31@gmail.com 



Bagsiden På denne side kan du bidrage med billeder 

af almen interesse for Fællesnyt’s læsere. 

Hvornår sker der hvad og hvor? 
Gudstjenester Se datoer og klokkeslæt på side 23 Moltrup & Bjerning kirke 

3. jun. kl. 16.00 Bjerning Sogne/Jubilæumsfest side 31 Aktivitetspladsen 

7. jun. kl. 19.30 Planlægningsmøde om Sensommerfesten side 11 Klubhuset 

8. jun. kl. 19.00 Borgerbudgetteringsmøde i Moltrup side 8 Sportspladsen 

9. jun. kl. 16.30 Afskedsreception for Jens Chr. og Bodil side 5 Forsamlingshuset 

20. jun. kl. 19.00 Arbejdsaften for Moltrup Idrætsforening side 12 Sportspladsen 

23. jun. kl. 18.00 Skt. Hansaften i Skovbølling  side 32 Aktivitetspladsen 

23. jun. kl. 19.00 Skt. Hansfest i Moltrup side 14 Brandstationen 

30. jun. kl. 10.00 Bjerningdagen side 4 Bjerning kirke 

10. aug. kl. 19.00 Borgerbudgettering i Bjerning, 1. møde side 34 Bjerninghus 

24. aug. kl. 19.00 Borgerbudgettering i Bjerning, 2. møde side 35 Bjerninghus 

24. aug. kl. 19.00 Alsangskoret starter igen side 16 Præstegården 

16. sep. kl. ??.?? Sensommerfest i Moltrup side 13 Sportspladsen/Klubhus 

21. sep. kl. 19.00 Musikalsk foredrag - Matador side 17 Bjerning kirke 

3. okt. kl. 19.00 Læseklubben starter igen side 3 Præstegården 

Næste nummer af FÆLLESNYT udkommer senest 1. sep. 2023. 
Deadline for indlevering af stof til bladet er den 10. aug. 2023. 

Koen har ”parallelparkeret” ved Sportspladsen 


